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GRATI 440

Modello: 0440/A1
Codice: 00C0440A1AR0
EAN: 8003705004405

Pratica grattugia elettrica senza fili, leggera e maneggevole, si aziona con un semplice pulsante. Adatta
per grattugiare sia cibi duri che morbidi come ad esempio pane secco, cioccolato, frutta secca, ecc. Versa
il grattugiato direttamente nei tuoi piatti.

Specifiche prodotto
Oltre 100 piatti di autonomia v
Completamente smontabile per una pulizia facile e completa ¢/

Tappo di chiusura laterale che garantisce la massima igiene ¢/

Capacita accumulatori 1500 mAh
Autonomia di consumo 1000 g
Tempo di ricarica 15 ore
Rulli in dotazione 1

Rullo in acciaio inox 4
Tramoggia scomponibile v

Tappo di chiusura laterale v

Marchi di conformita VDE - CE - UL
Lunghezza prodotto 23.00 cm
Larghezza prodotto 9.50 cm
Altezza prodotto 11.00 cm
Peso prodotto 0.78 Kg
Peso scatola 1.07 Kg
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Peso master
Pezzi master
Pezzi pallet
Pezzi container 20
Pezzi container 40

Pezzi container 40H

6.90 Kg

288
5604
11508
13680
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